[image: Краснопартизанский р-н-герб+вч]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27 декабря 2022 года                                                                               №104

	                               п. Петровский

О переводе муниципального жилого помещения в маневренный жилищный фонд Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, администрация Рукопольского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Перевести жилое помещение, находящееся в муниципальной собственности администрации Рукопольского муниципального образования, расположенное на территории Рукопольского муниципального образования, по адресу: Саратовская область, Краснопартизанский район, С.Рукополь, ул.Район 18-кв. домов, д. 2, кв. 8, в маневренный фонд.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Рукопольского
муниципального образования                                               С.В.Коростылева

image1.jpeg